
 

 

UCHWAŁA NR XXX/218/2021  
RADY GMINY SITNO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Zamojskim dotyczącego 

przyjęcia  
przez Gminę Sitno zadań utrzymaniowych na drogach powiatowych powiatu zamojskiego                        

w 2021 roku, w granicach administracyjnych 

Gminy Sitno 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 470, z późn. zm.), Rada Gminy Sitno 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Zamojskim dotyczącego przyjęcia 

przez  
Gminę Sitno zadań utrzymaniowych na drogach powiatowych powiatu Zamojskiego w 2021 roku w 

granicach administracyjnych Gminy Sitno w następującym zakresie: 
 

1) Wykonanie robót utrzymaniowo – porządkowych na chodnikach (oczyszczenie nawierzchni                        

z zanieczyszczeń i roślinności, naprawy punktowych uszkodzeń zagrażających 

bezpieczeństwu pieszych, podkaszania poboczy przy chodnikach). 

2) Czyszczenie nawierzchni przy krawężnikach. 

3) Koszenie traw przy skrzyżowaniach. 
 

§ 2. Przyjęcie zadania o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 

Powiatem Zamojskim, a Gminą Sitno regulującego zasady wykonania przedmiotu porozumienia oraz 

rozliczenia finansowego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Władysław Wydmański 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


